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Vi viser til oversendelse fra Bærum kommune av 03.02.2023 vedrørende offentlig ettersyn av 
detaljreguleringsplan Forneburingen – Vestre del, tilrettelegging for syklende, gående og buss 
i Bærum kommune. 

Viken fylkeskommune ved Viken Samferdsel fremmer innsigelse mot Alternativ 2 (Dagny 
Bergers vei som busstrasé).  

Hensikten med planforslaget er å legge til rette for syklende, gående og toveisbuss langs 
Forneburingen, John Strandruds vei og (Alterantiv 1) i Eva Nansens vei (Åsa Gruda Skars vei), 
eller (Alternativ 2) i Dagny Bergers vei, samt syklende og gående i Eva Nansens (Åsa Gruda 
Skars vei). Begge alternativene i tråd med prinsippene i KDP3 for Fornebu.  

Tiltaket er vurdert ut fra fylkeskommunens rolle som regional planmyndighet, fagmyndighet 
for kulturminnevern, regional friluftsmyndighet, prosessmyndighet for vannforvaltning og 
forvalter av fylkesvei. 
 

Alternativ 1: 

For Alternativ 1 (Eva Nansens vei som busstrasé) har ikke Viken fylkeskommune noen 
kommentarer når det gjelder strekningen på kommunal vei men vi forutsetter at det 
tilrettelegges mest mulig etter Ruters sine ønsker og krav da det øker sannsynligheten for at 
det vil være mulig å både opprette og opprettholde en bussrute på strekningen. 

Når det gjelder tilkoblingen av Eva Nansens vei med rundkjøringen i Snarøyveien (fv. 166) må 
det være en fysisk trafikkdeler mellom kjørebanen i rundkjøringen og gang-/sykkelveien på 
utsiden på minimum 1,5 m for å sikre vedlikeholdsarealer til rundkjøringen samt tydeliggjøre 
ansvarsfordelingen mellom disse. Vi forutsetter at gang-/sykkelveien driftes og vedlikeholdes 
av Bærum kommune.  

Alternativ 2 

Alternativet forutsetter at bussene må kjøre over en kilometer lang strekning langs 
Snarøyveien der det også er forutsatt at det benyttes bussholdeplasser på Snarøyveien.  
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Framtidige bussholdeplassløsninger inkludert terminering av busser som skal kjøre til og fra 
Fornebu/Snarøya er ennå ikke avklart og før det er vedtatt en god og holdbar plan for 
hvordan dette skal skje, kan vi ikke godkjenne planer som planlegger å belaste den aktuelle 
strekningen med enda flere busser. 

 

Krav om godkjenning av tekniske tegninger    

Viken fylkeskommune understreker at før gjennomføring av arbeider med tilkobling til 
fylkesveinettet må detaljerte veitegninger knyttet til tilkoblingen mot fylkesvei godkjennes av 
Viken fylkeskommune. 

 

Viken fylkeskommune ønsker dialog med Bærum kommune om videre oppfølging av vår 
innsigelse til planen. 

 

Vennlig hilsen 

 Mads Jørgen Lindahl 

 Seniorrådgiver 
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